РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.10.2021 г.                                                                                                       №9.
О замещении муниципальной должности
Главой сельского поселения «Хушенгинское»
             Руководствуясь пунктами 2.4 части 2 статьи 36 федерального Закона №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет сельского поселения «Хушенгинское» РЕШИЛ:
             1. Глава сельского поселения «Хушенгинское», избранный на муниципальных выборах 19.09.2021 года, возглавляет администрацию сельского поселения «Хушенгинское» на профессиональной постоянной основе.

             2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».
Председатель Совета

сельского поселения «Хушенгинское» _________________ И. А. Дубинина